



Vali Tuncay Sonel, İlçelerin sorunlarını, ihtiyaçlarını, yatırımlarını ve projelerini değerlendirmek amacıyla her ay düzenli olarak yapılan 'Kaymakamlar Toplantısı' ile il'in genel güvenlik, asayiş ve trafik durumunun değerlendirildiği 'İl Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Toplantısı sonrası Fatsa İlçesinde ziyaret, temas ve temaslarda bulundu. Fatsa Kaymakamlığına ziyarette bulunan Vali Sonel, Kaymakam Ömer Lütfi Yayar'dan İlçenin sorun ve ihtiyaçları konusunda bilgi aldı.

Kaymakamlık binasındaki kurumları da ziyaret eden Vali Sonel, kurumlarda çalışan personellere işlerinde kolaylıklar diledi. Fatsa Belediye Başkanlığına da bir ziyaret gerçekleştiren Vali Sonel, Belediye Başkanı Ethem Kibar'dan belediyenin ilçedeki hizmetleri, çalışmaları, projeleri ve ihtiyaçları hakkında bilgiler aldı.

Ziyaret dolayısıyla Belediye Başkanı Ethem Kibar Vali Tuncay Sonel'e teşekkürlerini sundu. Fatsa ilçe merkezinde vatandaşlarla da hasbihalde bulunan Vali Tuncay Sonel, vatandaşların hal ve hatırlarını sordu, satın aldığı simit ve poğaçalardan ikramda bulundu. Çocuklara da oyuncaklar vererek sevindirdi.

Vali Tuncay Sonel, ilçe merkezinde Kızılay kan bağış standına uğrayarak, kan bağışında bulunmanın hayati önem taşıdığına dikkat çekti ve sağlığı yerinde olan her vatandaş kan bağışında bulunmaya davet etti.

Fatsa Belediyesi Sosyal Tesislerinde öğle yemeğine katılan Vali Sonel, tesis içinde yer alan çocuk oyun alanı, havuz ve spor salonunu gezerek, Belediye Başkanı Ethem Kibar'dan bilgi aldı.

İlçenin Mustafakemal-paşa mahallesinde yer alan otogar esnafı ile seyahat firmalarını da ziyaret eden Vali Sonel, bir süre esnaflarla sohbetinde bulundu, bol ve bereketli kazanç dileğinde bulundu.

Vali Tuncay Sonel, Fatsa Ziraat Odası'nın Çiftçi Eğitim ve Üretim Merkezi'ne de ziyaret gerçekleştirdi. Ata tohumu serası, köklendirme serası, çelik saksılama serası, çilek serası, süs bitkileri alanı gibi birçok ürünün olduğu seralarda, Fatsa Ziraat Odası Başkanı Haydar Gürsu'dan bilgi aldı.

Fatsa programı sonrası Efirli'ye geçen Vali Tuncay Sonel, burada 3 Temmuz Pazar günü denizde kaybolan 23 yaşındaki genç Resul Akkaya'yı arama çalışmalarını yerinde gördü. Çalışmaları koordine eden Vali Yardımcısı Gökhan İkitemur'dan çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Denizde kaybolan Resul Akkaya'nın bulunması için bekleyişini sürdüren acılı ailesini de teskin eden Vali Tuncay Sonel, "Devlet olarak tüm imkanlarımızla yanınızdayız. Sahil Güvenlik, AFAD, polis, jandarma, UMKE, Kızılay başta olmak üzere tüm arkadaşlarımız canla başla çalışıyor. Acınızı yürekten paylaşıyorum. Sizin evladınız bizim evladımız. Valilik olarak ailemizin

yanındayız, gencimizin bulunması için çalışmalar aralıksız devam ediyor” diye konuştu. Vali Tuncay Sonel, Perşembe ilçemizin Çaka mevkiinde yeniden açılan Çaka Jandarma Karakol Komutanlığı hizmet binasının açılış programına katılarak, bu günkü programını tamamlamış oldu.